Nempe hunc currere equum nos, atque equitare videmus. Quanquam alii distinctionem post dictioinem equum, faciant, ut nos, sit accusativus, ad hunc modum:

Nempe hunc currere equum, nos atque equitare videmus: ut sit sensus, videmus equum currere, & nos equitare. ¶ Equitare in equo, apud Cicer. & Javol. D. lib. 9. tit. 2. l. ult. Equum tibi commodati: in eo cum tu equitares, & una cum plures equitarent. ¶ Hujus composita sunt, Adequito, Obequito, & Perequito, de quibus vide suis locis. ¶ Equitandi peritus ne canter, iurato noster. Sumptum à poëta quopiam, in eum qui profissus res serias versatur in nugis. Greg. Thol. in Epist. ad Eudoxium Rhetorem.

Equitari, passivè. Plin. lib. 8. cap. 18. Omnes autem in iis terris jumentorum dorso funguntur, atque etiam equitantur in præliis. De camelis loquens.

Equitatio, nis. { intréia, évasion, évasion. GALL. Chevauchement. ITAL. Esso cavalcare. GERM. Reisung/ritt. HISP. Obra de cavalgar. ANGL. A riding. } Plin. lib. 28. cap. 4. Equitatio stomacho & coxis utilissima.

Equitatus, us. Equitum manus & turmæ, ḥ Peditatus, copiæ. { rō iñm̄ḡ. GALL. Chevallerie, gendarmerie, gens à cheval. ITAL. Cavalleria. GERM. Ein reisiger zeug/oder reitung. HISP. Cavalleria, ò gente de cavallo. ANGL. A companie of horsemans. } Tacit. lib. 19. Nutantem exercitum vistor equitatus incursat. Idem lib. 33. Quintam ipsum equitum nomen saxe variatum est, in eis quoque qui ad equitandum trahebantur. ¶ Ponitur aliquando pro equitatione, sive equitandi actu. Plin. lib. 33. Fœmina equitatu arteri & aduri solet.

Equarilus, a, um, quod ad equum pertinet, ut Equarius medicus, qui equis medetur. { iñm̄ḡ. GALL. De chevaux, servant à chevaux. ITAL. Qualunque cosa che serve à cavalli. GERM. Das zu dem roß gehört. HISP. Cosa que sirve ò pertenece à cavallos. ANGL. That serveth for an horse. } Valer. Maxim. lib. ult. Herophilus equarius medicus, C. Marium septies consulem avum sibi vendicando, se extulit.

Equaria, & Equiritia: Magnus equorum grec est. { rō iñm̄ḡ. GALL. Un haras, un troupeau de chevaux ou juments. ITAL. Gregge de cavalli ò cavalle. GERM. Ein haussen roß. HISP. El hato de cavallos o yeguas. ANGL. A great flock of horses or mares. } Varro in Proœm. 2. de re rust. Quod & ipse pecuarias habui grandes, in Apulia oviarias, in Reatino equarias.

Equiferus, i. Equus ferus, id est, non mansuetus. { iñm̄ḡ. GALL. Cheval sauvage. ITAL. Cavallo selvatico. GERM. Ein wild roß. HISP. Cavallo bravo, fiero, y sylvestre. ANGL. A roylde horse. } Cujusmodi in Septentrionalibus regionibus nasci, author est Plin. lib. 8. cap. 15. Idem lib. 26. cap. 6. In primis efficax equiferorum sanguis. Et ibid. cap. 10. De equiferis non scriperunt Græci.